
 

Akce pro děti z MŠ v roce 2018 zaměřené na zdraví  
  

 

V rámci Projektu Zdravé město Třebíč je pro děti z mateřských škol připravený 

hudebně zábavný a vzdělávací program oblíbené dvojice VANDA A STANDA 

s názvem: Přijede k nám návštěva, který je volně zpracován podle 5 klíčů 

k bezpečnému stravování Světové zdravotnické organizace WHO. Vznikl díky 

finanční podpoře z Ministerstva zemědělství ČR a spolupráci s Informačním 

centrem bezpečnosti potravin.  

    

Dětem se v průběhu programu vštěpují základní 

hygienické zásady např. mytí rukou před jídlem a 

po toaletě, nutnost umývat ovoce a zeleninu před 

konzumací. Formou hry a díky veselým písničkám 

se také malí posluchači dozvídají, proč nemají jíst 

potraviny s porušeným obalem, nahnilé ovoce, 

zeleninu a jídlo, které spadlo na zem apod.  

 

Představení v Třebíči proběhne:  

 v úterý 6. 3. 2018 dopoledne, kapacita max. 150 dětí na 1 představení 
v budově z. ú. Střed na Hájku nad bazénem Laguna, Mládežnická 229 Třebíč. 

 

- Představení od 8:30 do 9:30 h 

- Představení od 10:00 do 11:00 h 

 

Ve středu 7. 3. 2018 dopoledne, kapacita 60 dětí na 1 představení 
v sále C Damiján, U Obůrky, Třebíč. 

 

- Představení od 8:30 do 9:30 h 

- Představení od 10:00 do 11:00 h 

 

Zájemci se mohou již nyní hlásit na adrese i.ondrackova@trebic.cz 

Pro děti předškolního věku je akce zdarma.   
Přednost v přihlášení mají tentokrát školky, které se loni na podzim aktivně zapojily do 

hudebního workshopu „Bubnujeme“ s Petrem Šušorem. Děkujeme za pochopení. 
 

 Ing. Iveta Ondráčková 
 koordinátorka Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 

mailto:i.ondrackova@trebic.cz

